日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2001 Spellman High Voltage Electronics Corp.

25 Spare Spare
26 Shield Return Chassis Ground
ご注文方法：
例：SL80PN1200/NSS/DPM4
SLシリーズ製品、最大出力電圧80kV,　両極性出力、
1200Ｗ、スロースタートなし、
4.5ディジット　パネル　メーター
複数のオプションの組み合わせによっては、上記以外の制限が出てくる場合
がございます。詳しくは、営業部までお問い合わせ下さい。
SL 10W〜1200W
コンパクト高圧電源
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
PAGE 2 OF 5
SL INPUT CURRENT
MODEL        115Vac 220Vac
10 watt <1A <1A
30 watt <1A <1A
60 watt 1.1A <1A
150 watt 2.8A 1.5A
300 watt 5.6A 3A
600 watt 11.1A 6A
1200 watt n/a 12A
上記の入力電流の数値は、効率と力率を考慮に入れて、電源装置が最大電力と
低い回線状態で動作していると仮定した場合の最悪の場合です。
Quick Delivery Program
左のセレクション表で赤字で表示されているSLモデルは、
スペルマンのクイックデリバリープログラムで購入いただ
けます。詳しくはスペルマンの営業担当まで。
128009-001   REV. AM
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2001 Spellman High Voltage Electronics Corp.
milliamperes kilovolts
SL I O
HV
ON
HV
OFF
18.31 [465.14]
0.34 [8.73]
0.23 [5.97]
TYP
1.25 [31.75]
TYP
0.38 [9.53]
4 PL
0.25 [6.35]
4 PL
1.72 [43.66]
19.00 [482.60]
FRONT VIEW
DANGER
HIGH VOLTAGE
17.00 [431.80]
19
.0